
上福寺 秋彼岸法要案内 
 

初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて下記の日時の通り、秋彼岸法要をお勤めします。法要は 30 分

程度ですので、ご都合よろしい方はどうぞお参りくださいますよう

お願い申し上げます。 

合掌 

 

記 

 日程 ９月 23 日(火・祝) 14 時 開白 

 時間 13 時 45 分  本堂開堂 

14 時 00 分  法要開始 

14 時 30 分頃 法要終了、解散 

 

〇『上福寺 年中行事のお経本』という行事用の経本を製作しました。

無料で配布しますので、必要な方は当日お手にお取りください。 

 

〇お車について 

お車でお越しの場合はイオン貝塚の駐車場をご利用ください。なお

駐車台数に限りがありますので、上福寺駐車場は駐車禁止とさせて

いただきます。 

 

以上 

 


